МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАТОНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА».

ПРИКАЗ

От 01.09.2014г                                                                                             № 37

Об организации питания обучающихся

 в 2014-2015 учебном году.

Во исполнении приказа отдела по образованию администрации Воробьёвского муниципального района «Об организации питания учащихся в 2014-2015 учебном году

                                                приказываю:

1. Организовать питание обучающихся 1-9 классов  в 2014-2015 учебном году.

2. Организовать питание учащихся 1 -4 классов за счёт средств администрации Воробьёвского муниципального района , стоимостью 8,5 руб на одного учащегося, в 5-9 классах за счёт средств родителей, согласно протоколу родительского собрания № 1 от 01.09.2014 года, стоимость обеда равна 20 рублей в день для обучающихся 1-9 классов  ( обучающиеся 1-4 классов доплачивают 11,5 руб за один день)

3. Назначить ответственной за организацию питания учащихся, контроль приготовления пищи Мухортову Любовь Герасимовну, заместителя директора школы по УВР.

4.  Назначить ответственным за отчётность по питанию Мухортову Любовь Герасимовну, заместителя директора школы по УВР.

5. В обязанности повара  Рассохину Е.Н. включить ведение всей документации по столовой при выполнении своих обязанностей согласно должностной инструкции.

6. Назначить бракеражную комиссию в составе:

-Затонская В.И.- медработник,

-Мухортва Л.Г.- ответственная за организацию питания в школе,

- Чикулина Т.И. – учитель ( родитель)
7. Назначить  классных руководителей 1-9 классов: Агошкину И.С., Затонскую Е.И., Гупалову Н.В., Попову Е.И., Черкасову З.В.,

Науменко Г.П. ответственными за использованием школьного молока в рамках реализации Губернаторской программы « Школьное молоко» с обязательным ведением графика.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР Л.Г.Мухортову.

                         Директор школы: ______________ Н.П.Жигарева

                         С приказом ознакомлены и согласны:

1. ________________ Мухортова Л.Г.             7 ______________ Гупалова Н.В.

2. _________________Рассохона Е. Н.            8 ______________ Черкасова З.В.

3. _________________ Чикулина Т.И.             9 _______________ Науменко Г.П.
4.___________________ Агошкина И.С.

5___________________ Затонская Е.И

6 ___________________ Попова Е.И.